
О признании утратившей силу строки 17 таблицы приложения 3 к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 13.09.2022 № 3282 «О комплексном разви-

тии территории жилой застройки по ул. Игарской в Калининском районе»  

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения ко-

миссии по комплексному развитию территорий города Новосибирска (протокол 

от 19.03.2024 № 15), руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившей силу строку 17 таблицы приложения 3 к постанов-

лению мэрии города Новосибирска от 13.09.2022 № 3282 «О комплексном разви-

тии территории жилой застройки по ул. Игарской в Калининском районе» (в ре-

дакции постановления мэрии города Новосибирска от 16.05.2023 № 2496). 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     27.04.2024  №      3087      

 


